
lú"ı“ce-rrey 
Rakousko-Česká republika 

Projekt ATCZ205 „Circular economy of waste" (CEWA) 

SMLOUVA O DÍLO 
dle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb.. občanského Zákoníku. ve Znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „občanský Zákoník"). 

veřejná zakázka: 
,,0Svět0vá videa“ 

č. SML / 069/2022 

(dále jen ..Sml0uva") 

ČLÁNEK I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Město Prachatice 
Zastoupený: lng. Martinem Malým. starostou 
Se sídlem: Velké náměstí 3. 383 01 Prachatice 
IČO; 002 50 627 
DIČ; CZOOZ 50 ó27 
Bank. Spojení: 410 428 544/0600 

2. Zhotovitel: Filmová akademie Miroslava Ondříčka v Písku o.p.s. 
Zastoupený: Mgr. Vladana Terčovou, ředitelkou 
Se sídlem: Lipová alej 2068. 397 Ol Písek 
IČO; 26074184 
DIČ; CZ2ó074ı 84 
Bank. xpøjøniz Č. účınz 190134906/0300 
Zapsaný V OR u: Krajské soudu v Českých Budějovicích. oddíl O, vložka 91 

ČLÁNEKIL 
Právní jednání a Zastoupení 

Ve vzá'emne'm st ku smluvních stran `Sou Zmocněni 'ednat za ně a 'e`ich 'ménem tito J J J J 
pracovníci: 

Za objednatele: 
ve věcech smluvních: lng. Martin Malý. Starosta, 

ˇ ł 

ve věcech technických: MVDr. Marie Peřinková, vedoucí odboru ZP MěU Prachatice, tel.: 
388607218 

Za zhotovitele: 
ve věcech smluvních: Mgr. Vladana Terčová., tel.: 603838342 
ve věcech technických: Bc. David Kotrba, tel.: 775100089 

Stránka 1 Z 5



Uvedení zástupci obou smluvních stran ve věcech smluvních prohlašují. že jsou oprávněni 
tuto sınlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby. 

ČLÁNEK ııı. 
Předmět Smlouvy 

3.1. Zhotovitel se zavazuje. že za podmínek stanovených touto smlouvou provede 
pro objednatele kompletní realizaci tohoto díla: 

„Osvětová videa“ 

a objednatel se zavazuje. že dílo převezme a zaplatí cenu díla. 

3.2. Dílo bude provedeno vrozsahu. jakosti a podrobné specifikací obsažené vcenové 
nabídce zhotovitele ze dne 25.2.2022 a v rozsahu i provedení dle zadávacích podmínek 
ze dne 14.2.2022 uvedených v Zadávací dokumentaci. (dále také jen ..ZD'“). a jejich 
přílohách. 

ČLÁNEK ıv. 
Lhůty plnění 

4.1. Termín zahájení: 15.04.2022 

ČLÁNEK V 
Cena díla 

4.2. Dodání scénářů videí k odsouhlasení zadavateli: do 20. 05. 2022 
4.3. Termín dokončení vlastních osvětových videí: do 30. 09. 2022 

5.1. Cena díla se sjednává jako pevná, smluvní a maximální. Obsahuje veškeré náklady 
nutné křádné realizaci díla. Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 
Celková cena díla je členěna takto: 

Celková cena díla bez DPH 399 000 Kč 
DPH 21 % 83 790 Kč 
Celková cena díla vč. DPH 482 790 Kč 

5.2. Cena jednotlivých dílčích plnění- videí- činí: 

Cinnost - dílčí plnění Cena v Kč bez DPH Cena v Kč S DPI-I 

Video č. l 57 000 Kč 68 970 Kč 

Video č. 2 57 000 Kč 68 970 Kč 

Video č.3 57 000 Kč 68 970 Kč 

Video č.4 57 000 Kč 68 970 Kč 

Video č. 5 57 000 Kč 68 970 Kč 

Video č. 6 57 000 Kč 68 970 Kč 

Video č. 7 57 000 Kč 68 970 Kč 

Stránka
|

2



ı 

Cøıkenı 
' 

399 OOO Kč 
j 

482 790 Kč
I 

Uvedená celková cena je platná po celou dobu realizace veřejné Zakázky a je doložena 
nabídkovým rozpočtem. 
Zvýšení ceny je možné pouze, pokud se k tomu objednatel rozhodııe, anebo v případě 
Změny Sazby DPH. 
DPH bude účtována vzákonné sazbě v aktuální výši ke dni vystavení daňového 
dokladu. 

ČLÁNEK vı. 
Platební podmínky, Sankce 

Zhotovitel nebude požadovat zálohu. Zhotovitelje oprávněn fakturovat cenu díla a to ve 
dvou částkách. První fakturu ve výši IO % Z celkové ceny díla je oprávněn vystavit po 
odsouhlasení scénářů videí objednatelem. druhou ve výši 90 % Zcelkové nabídkové 
ceny díla po řádném předání všech dokončených videí. 
Vystavená faktura (daňový doklad) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Faktura musí obsahovat výslednou cenu díla celkem bez DPH, celkovou výši 
DPH a cenu včetně DPH. 
Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 
Na každé faktuře bude uvedeno číslo a název projektu ..Projekt ATCZ205 „Circular 
economy of waste“ (CEWA)" 
V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli úrok Z prodlení vzákonné výši Zdlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

Smluvní strana, které vznikne právo na Smluvní pokutu. může od ní na základě své vůle 
ustoupit. 

ČLÁNEK vıı. 
Provedení a předání díla 

Zhotovitel je oprávněn provádět dílo vlastními silami či prostřednictvím poddodavatelů. 
Kvalitativní podmínky rozhodné pro plnění předmětu díla jsou vymezeny: 
a) obecně závaznými právními předpisy; 
b) zadávacími podmínkami; a 

c) pokyny objednatele. 
Objednatel ustanoví pracovní skupinu k posouzení návrhů scénářů. Zhotovitel se 
zavazuje k účasti na jednáních této pracovní skupiny. 
Objednatel scénáře jednotlivých videí schválí do IO pracovních dnů ode dne jejich 
předání nebo sdělí Své výhrady. Na základě schválení bude podepsán předávací 
protokol potvrzený objednatelem a Zhotovitelem 
O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol a podepsán oběma smluvními 
stranami. 

Stránka
I
3



7.6. Dílo (každé dílčí plnění - Samostatné video) bude vyhotoveno a předáno na datovém 
nosiči a přes internetové úložiště. které určí S dostatečným předstihem Objednatel. 

7.7. Zhotovitel potvrzuje. že se v plném rozsahu seznámil S rozsahem a povahou díla. že mu 
jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a 

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla 
nezbytné. 

ČLÁNEK\nn. 
Ostatní smluvní ırjednám' 

8.1. V případě rozporů a nejasností má při řešení sporů přednost znění této smlouvy. druhé 
v pořadíje Znění zadávacích podmínek. 

8.2. Objednatel si vyhrazuje právo posunout termín zahájení, a to S ohledeın na datum 
poskytnutí dotace. případně další specifické podmínky poskytovatele dotace. 

8.3. Dodavatelje povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. 

8.4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo Zınocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR. Evropské komise. Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu. příslušného orgánu finanční Správy a dalších 
oprávněných orgánů státní Správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjìm 
při provádění kontroly součinnost. 

8.5. Zhotovitel díla souhlasí se Zveřejněníın této Smlouvy dle zákona č. 106/I999 Sb.. 

O svobodném přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů. 

ČLÁNEKIX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv. přičemž její uveřejnění zajistí objednatel. 

9.2. Znění v obsahu smlouvy, kterými se mění práva a povinnosti Z ní vyplývající. se provádí 
písemnými, vzestupně číslovanými dodatky a podepsanými oprávněnými Zástupci 
smluvních stran. 

9.3. Právní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

9.4. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každý S platností originálu. Z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou exemplářích. 

9.5. Tato smlouvaje projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran. Smluvní strany 
prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a souhlasí sjejím obsahem. což stvrzují svými 
podpisy. 

Stránka
|

4



vı Dohoda 0 místní prıslušnosti 

l0.l. Smluvní stran) se \ souladu Se zněním § 893 o. S. ř. dohodl). že místně pıˇ`íSluŠn)'m 

soudem prvního Stupně pro projednání sporu \)pl)'\ˇajíeích Z této Smloux) o dílo, je 
Okresní Soud \` Prachaticích. popřípadě l\'rajSl\')" Soud \` Ceských Budčjoxícíeh. pokud 
lv) b)l k \čcnćmu projednání sporu příSluŠn)" kı`ajSl‹)' Soud. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Prachaticích dııe 14. 4. 2022 \“ˇ Písku dııe lt-1. 4. 2022 

lng. Martin Malý z 
/ 

Mgr. Vladana Terčová 
Starosta města Prachatice ' ředitelka 

Stránka
l

5




